
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 28 » августа  2020г. №  81 

Станица Старонижестеблиевская 

 

О проведении Единого классного часа 

 

 

На основании письма управления образования администрации муници-

пального образования Красноармейский район №  1788/20 от 21 августа 2020г. 

«О проведении Единого классного часа,  посвященного 75-ю Великой Победы» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Классным руководителям провести единый классный час 

1.09.2020г., посвященный 75-ю Великой победы с 1-9 класс (со-

гласно рекомендациям управления образования  администрации 

муниципального  образования Красноармейский район). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по ВР Заболотнюю Н.А.  

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 32                                           Д.В. Агарко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Приложение № 19 


